
Eil. Nr. Juridinio asmens pavadinimas
Juridinio 

asmens kodas

Juridiniam asmeniui per 

metus perleistos vertės 

piniginė išraiška (EUR)

Trečiosios šalies pavadinimas, 

juridinio asmens kodas (nurodoma, 

kai pildomas 2 punktas)

Juridiniam asmeniui perleistos vertės tikslas

6394,85
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus 

šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos 

apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo sudarė 

sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 

patirtį medicinos srityje

2222,02
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus 

šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos 

apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo sudarė 

sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 

patirtį medicinos srityje

5600,00
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus 

šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos 

apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo sudarė 

sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 

patirtį medicinos srityje

3626,00
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus 

šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos 

apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo sudarė 

sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 

patirtį medicinos srityje

1795,64
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus 

šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos 

apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo sudarė 

sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 

patirtį medicinos srityje

3872,00
1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus 

šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos 

apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo sudarė 

sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 

patirtį medicinos srityje

23510,51

* Juridiniam asmeniui per metus perleistos vertės piniginė išraiška (EUR) su mokesčiais

Pirma sesija, UAB

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms ir kitiems juridiniams asmenims, atstovaujantiems sveikatos priežiūros ar farmacijos specialistų ar asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

interesams (toliau – juridinis asmuo) perleistos vertės, perleistos ne pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą 2020 m.

1 Nacionalinis mokymų centras, UAB 

Iš viso EUR:

302251545

126225934

135787281

303400522

303489873

300655304

5 Eventas, UAB

6 Imperiva, UAB

2 Baltijos idėjų grupė, UAB 

3 Medicinos spaudos namai, UAB 

4


